平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
（1）連結業績予想
 連結子会社において、業務効率化による経費削減を図ったことで、営業利益、経常利益ともに前回予想を上回る見込み
となりました。

（2）個別業績予想
 原油価格高騰に伴い販売価格が上昇した結果、売上高は前回予想を上回る見込みとなりましたが、サービスステーショ
ンにおいて販売競争激化などにより、営業利益は前回予想を下回る見込みとなりました。また、有価証券評価損を計上し
たため、経常利益、当期純利益も前回予想を下回る見込みとなりました。

（注）
 上記予想につきましては、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は5月1
3日に予定しております決算発表日にお知らせいたします。

以 上

平成23年4月28日
各 位

上場会社名 日新商事株式会社
代表者 代表取締役社長 筒井 博昭
（コード番号 7490）
問合せ先責任者 経営企画室長 青木 修三
（TEL 03-3457-6254）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 62,000 210 370 160 23.79
今回修正予想(B) 63,000 240 390 150 22.29
増減額(B-A) 1,000 30 20 △10
増減率(%) 1.6 14.3 5.4 △6.3
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

58,421 205 381 117 17.40

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 58,000 200 350 150 22.30
今回修正予想(B) 60,000 180 320 70 11.10
増減額(B-A) 2,000 △20 △30 △80
増減率(%) 3.4 △10.0 △8.6 △53.3
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

55,152 194 373 166 24.71